Strucni ispiti za uéitelje pripravnike - Grad Zagreb
(gradske éetvrti: Novi Zagreb - istok, Novi Zagreb - zapad, Stenjevec, Podsused - Vrapée, Crnomerec, Gornji Grad - Medves$éak, Donji Grad, Brezovica,
TreSnjevka — sjever, Bjelovarsko-bilogorska zupanija)
viSa savjetnica Sanja Bilogrevi¢, mag. prim. educ. (e-posta: sanja.bilogrevic@azoo.hr; 01/2785-021 )

Osnovna skola Ivana Gorana Kovacic¢a, Zagreb, M. Mesic¢a 35, Zagreb

Osnovna Skola Ivana Gorana Kovacica, Ulica Matije Mesi¢a 35, 10 000 Zagreb

Pisani dio ispita 16. listopada 2023. u 9 sati

18. listopada 2023. 24. listopada 2023. 26. listopada 2023.
MATEMATIKA PRIRODA I DRUSTVO LIKOVNA KULTURA
Pripravnici Mentori Pripravnici Mentori Pripravnici Mentori
Tonka Bréina Marijana Zelenika, Glorija Vukovié Ana Prohaska Melita Kos Liljana Poljak

2.b Znidari¢, 4.a Mravak, 4.b

Filip Gors¢ak Vedrana Budi¢, 1.a Ivona Gelemanovi¢ Andrea Kager , 3.b Josipa Petravié /
Klara Loncari¢ Ines Vodanovi¢, 2.c Nikolina Medak /
Mateja Kruhak / Diana Sedmak /
Jeronim Dosli¢ /

27. listopada 2023.
TIJELESNA | ZDRAVSTVENA KULTURA
Pripravnici Mentori
Karla Fruk ' Ana Skudar, 3.c

Ema Banié Sanja Gruji¢ Pietri, 1.c



Debora Pohajda Mirna Butorac, 2.a

Skolske koordinatorice struénih ispita: Ana Skudar (ana.skudar@gmail.com) i Sanja Gruji¢ Pietri (sgpietri@gmail.com)

Napomena:

Za sve informacije o nastavnom satu obratiti se ucitelju/uciteljici mentorici (naveden/navedena u tablici) putem e-poste:
- Ana Skudar, mag. prim. educ., ana.skudar@gmail.com

- Vedrana Budi¢, mag. prim. educ., vbudic66@gmail.com

- Gordana Sestak, nastavnik razredne nastave, gordana.sestak@gmail.com

- Sanja Grui¢ Pietri nastavnik razredne nastave, sgpietri@gmail.com

- Ljiljana Poljak Mravak, nastavnik razredne nastave, ljilja.mravak@gmail.com
- Ines Vodanovi¢, mag. prim. educ., ines.prgomet@gmail.com

- Ana Prohaska Znidari¢, mag. prim. educ., aprohaska.z@gmail.com

- Andrea Kager, mag. prim. educ., andrea.kager@gmail.com

- Josip Culumovié, mag. prim. educ., jculumovic@gmail.com

- Marijana Zelenika Simi¢, mag. prim. educ., marijana.zelenika@gmail.com

- Marija Runac, nastavnik razredne nastave, marija.runacl@gmail.com

- Mirna Butorac Baksa, mag. prim. educ., mirna.butorac@gmail.com

Napomene:

Pripravnici su obvezni unaprijed dogovoriti termine sastanka s mentorima u $kolama u kojima polazu struéne ispite gdje ¢e dobiti sve ostale
vazne informacije (razred u kojem polazu, nastavni sat, nastavnu jedinicu i sl). Objava ove tablice obavijesti na mreznim stranicama Agencije
smatra se sluzbenim pozivom pripravnicima za polaganje stru¢nog ispita te se nece slati individualni pozivi. Primitak priopéenja i izlazak na
ispit pripravnici obvezno trebaju potvrditi e-postom nadleznim visim savjetnicima kod kojih polazu stru¢ni ispit.

Na usmeni dio stru¢nog ispita pristupnici donose pisane priprave i mapu osobnog razvoja.

Zelimo vam uspje$no polaganje struénoga ispita.


mailto:ana.skudar@gmail.com
mailto:ana.skudar@gmail.com
mailto:vbudic66@gmail.com
mailto:gordana.sestak@gmail.com
mailto:ines.prgomet@gmail.com
mailto:aprohaska.z@gmail.com
mailto:andrea.kager@gmail.com
mailto:jculumovic@gmail.com
mailto:marijana.zelenika@gmail.com
mailto:marija.runac1@gmail.com
mailto:mirna.butorac@gmail.com

